
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 150/CSE/2020, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

 Art. 1º - DESIGNAR os professores abaixo listados para, sob a presidência do 
primeiro e a vice-presidência do segundo, constituírem a Comissão para avaliação e 
classificação das propostas submetidas ao EDITAL N º 01/PROPESQ/2020 - Apoio a 
novos pesquisadores da UFSC, com validade até 20/03/2021:

Art.  2º   ATRIBUIR  a carga  horária  de  02  (duas)  horas  semanais  para  o 
exercício desta atividade.

Art.  3º ESTABELECER que  esta  portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua 
assinatura. 

Prof. Irineu Manoel de Souza 
Diretor CSE

Titular Suplente
Beatriz Augusto de Paiva Coordenadora de Pesquisa do CSE

Sandra Rolim Ensslin Subcoordenadora de Pesquisa do CSE
Ricardo Niehues Buss Coordenador de Pesquisa do CAD
Ronivaldo Steingraber Coordenador de Pesquisa do CNM


		2020-12-24T11:43:07-0300




